130 Arvika - Glaskogen - Karlstad

DAGAR

Turnr

Kors av

Anmérkning

Arvika Busstationen
Jossefors, Kiosken
Sulvik, Macken
Glaskogen infocenter
Glava, Macken
Varmskog, Kyrkan
Grums, Karlberg
Karlstad, Busstationen

Information

Trafikeras endast under perioden 24/6 - 11/8 2024.

M,TO
001
NOB

09.00
09.05
09.10
09.45
10.03
10.35
10.55
11.20

M,TO
003
NOB

15.00
15.06
15.14
15.45
16.03
16.35
16.55
17.20

L
601
NOB

09.00
09.05
09.10
09.45
10.03
10.35
10.55
11.20

603
NOB

15.00
15.056
15.10
15.45
16.03
16.35
16.55
17.20

S
701
NOB

09.00
09.05
09.10
09.45
10.03
10.35
10.55
11.20

703
NOB

15.00
15.056
15.10
15.45
16.03
16.35
16.55
17.20

Galler fran 10 dec 2023 och tills vidare, dock langst till och med 21 apr 2024.



130 Karlstad - Glaskogen - Arv|ka

DAGAR

Turnr

Kors av

Anmérkning
Karlstad, Busstationen
Grums, Karlberg
Varmskog, Kyrkan
Glava, Macken
Glaskogen infocenter
Sulvik, Macken
Jdssefors, Kiosken
Arvika Busstationen

Information

Trafikeras endast under perioden 24/6 - 11/8 2024.

M,TO
002
NOB

08.30
08.50
09.10
09.40
10.05
10.35
10.40
10.50

M,TO
004
NOB

14.00
14.20
14.40
15.10
15.35
16.05
16.10
16.20

L
602
NOB

08.30
08.50
09.10
09.40
10.05
10.35
10.40
10.50

604
NOB

14.00
14.20
14.40
15.10
15.35
16.05
16.10
16.20

S
702
NOB

08.30
08.50
09.10
09.40
10.05
10.35
10.40
10.50

704
NOB

14.00
14.20
14.40
15.10
15.35
16.05
16.10
16.20

Galler fran 10 dec 2023 och tills vidare, dock langst till och med 21 apr 2024.



